科研项目经费自查表

	项目负责人
	
	二级机构名称
	

	      工号
	
	手机号
	

	自查结果
	有不合规经费支出
（   ）
	若有不合规经费支出需填写
不合规支出项目明细表

	
	无不合规经费支出
（   ）   
	

	不合规支出项目明细表

	序号
	科研项目编号
	项目名称
	项目类别
	项目经费
来源/金额(万元)
	不合规
金额
(元)

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	需要说明的问题
	








	项目负责人签字
	
	二级机构
负责人阅签
	

	二级机构党组织书记阅签
	
	日   期
	

	[bookmark: _GoBack]备注：若《不合规支出项目明细表》条目不够，可自行增加条目。



